
29 november 1999/Z/P-2015365

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 19, tweede lid, van de
Wet tarieven gezondheidszorg,

Besluit:

Enig artikel
Met ingang van 1 januari 2000 worden
voor de duur van vier jaar benoemd tot
lid van het College tarieven gezond-
heidszorg:
a. de heer drs. R.L.J.M. Scheerder te
Voorschoten, tevens voorzitter;
b. de heer drs. G.J.M. de Cock te
Nieuwegein;
c. de heer drs. D.J.D. Dees te Breda;
d. mevrouw H.M. Gelderblom-Lank-
hout te ’s-Gravenhage;
e. de heer J. van der Linden te Ede;
f. de heer prof. dr. J. Pool te Leider-
dorp;
g. mevrouw A.E.C. van der Stoel te
Amsterdam;
h. mevrouw E. ter Veld te Kortenhoef;
i. de heer prof. drs. J. Weitenberg te
Noordwijk.

Dit besluit zal in de Staatscourant wor-
den geplaatst.

De Minister voornoemd,
E. Borst-Eilers.

Uit: Staatscourant 1999, nr. 233 / pag. 11 1

V W S

Benoeming leden College
tarieven gezondheidszorg


